
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

   ∆ΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          

        Παλλήνη, 07-07-2017 

                                                                                                    Αρ. πρωτ:   27290 

                                  

                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση δηµοσίευσης προκήρυξης Aνοικτού ∆ιαγωνισµού Έργου 

“Ο∆ΟΠΟΙΙΑ ΕΝΤΟΣ ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 ΤΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ” 

 

                                            Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 

2. Τις διατάξεις του αρ. 118 του Ν. 4412/2016. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (∆ΚΚ) ‘όπως προστέθηκε 

µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3548/2007 όπως τροποποιήθηκαν µε το άρθρο 46 του 

Ν.3801/2009 και διατηρήθηκαν σε ισχύ µε την περίπτωση 31 του άρθρου 

377(καταργούµενες διατάξεις) του Ν. 4412/2016 

5. Την υπ΄ αριθµ. 13289/7-8-2015 (ΦΕΚ 1716/τ.Β/17-08-2015) απόφαση Υπουργού 

Επικρατείας περί καθορισµού ηµερησίων και εβδοµαδιαίων νοµαρχιακών και 

τοπικών εφηµερίδων που έχουν την δυνατότητα καταχώρισης δηµοσιεύσεων των 

φορέων του ∆ηµοσίου 

6. Την υπ΄ αριθµ.   275/2017 απόφαση της οικονοµικής Επιτροπής για την διάθεση 

πίστωσης. 

7.7.7.7. Την ανάγκη του ∆ήµου για την δηµοσίευση της προκήρυξης των διαγωνισµών των 

παρακάτω έργου: 

• “Ο∆ΟΠΟΙΙΑ ΕΝΤΟΣ ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 ΤΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ” 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Αναθέτουµε απευθείας την δηµοσίευση της περίληψης διακήρυξης του ανωτέρω έργου : 

1. Στην εφηµερίδα ΓΕΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ (Εκδόσεις Ν. Παπανικολάου 

Α.Ε.) που εδρεύει στην Σωνιέρου 20 & Παλαιολόγου 6, ΤΚ 10438 Αθήνα 

(124,00€) µε ΦΠΑ, ΑΦΜ 094527332, ∆ΟΥ ΦΑΕ Αθηνών 

2. Στην εφηµερίδα ΑΥΓΗ Α.Ε που εδρεύει στην Αθήνα Αγίου Κωνσταντίνου 

12, ΑΦΜ 094445480, ∆ΟΥ ΦΑΕ Αθηνών, Τ.Κ.10431 (155,00€) µε ΦΠΑ 

3. Στην εφηµερίδα ΕΒ∆ΟΜΗ που εδρεύει στην Βούλα Στρ. Παπάγου 6, ΑΦΜ 

121150160 ∆ΟΥ Γλυφάδας, Τ.Κ.166 73 (89,28€) µε ΦΠΑ 

4. Στην εφηµερίδα ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΦΩΝΗ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ που εδρεύει στην 

Μπότσαρη Μάρκου 51, Χαλάνδρι, 15233 (210,80€) µε ΦΠΑ, ΑΦΜ 

998869598, ∆ΟΥ Χαλανδρίου 

Τα έξοδα της δηµοσίευσης ανέρχονται στο ποσό των 579,08€ µε ΦΠΑ 24%  συνολικά 

 

   

                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

    

                                                            ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω577ΩΞΚ-Μ90


		2017-07-07T14:28:18+0300
	Athens




